
KLASA:404-01 /1 5-01 /001
URBROJ:21 1 3/05-03-1 5-2
Gornja Stubica, 15. srpnja 2015. godine

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE BAGATELNE VRIJEDNOSTI

izgradnje nerazvrstane ceste u Gornjoj Stubici, na
cesta, sukladno pravilniku o provedbi mjere 07
- programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za

e bitiobjavljen, za Op6inu Gornja Stubica, Trg svetog

Naruditelj o6ina Gornja stubica, Trg svetog Juraja 2, upucuje poziv na dostavu ponuda.
sukladno dl'18',st'3' zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, br. g0/11, g3/13, 143113 i 13l14Odluka Ustavnogsuda RH) za godisnju procijenjenu vrijednosi nabave manju'od 200.000,00 (soo.oo0,00) kn, bez pDV-a (Lv.bagatelnu nabavu) Naruditelj nije obavezan provoditi postupkl javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi.

1. OPIS PREDMETA NABAVE

g poziva:

i ceste u Gornjoj Stubici, na
itniku o provedbi mjere 07

ebitiob javr jen,zaopei",il"l?,ff gllii::,H;:"[1"7

Opis predmeta nabave:
opis predmeta nabave je sukradan Troskovniku iz dijera il. ovog poziva.
Procijenjena vrijednost nabave (bez pDV_a):
76.000,00 kuna bez pDV-a.

2. UVJETI NABAVE KOJE PONUDA TREBA ISPUNJAVATI
Nadin izvr5enja:
Ugovor 6e se zakljuditi u skladu s Ponudom i Pozivom za dostavu bagatelne vrijednost 6ija je procijenjenavrijednost jednaka ili ve6a od 70.000,00 kuna.
Kolidina predmeta nabave:
To6an opseg (koridina) predmeta nabave odredena je Troskovnikom.
Rok izvrSenja:
u roku 90 dana od praniranog roka podetka izvrsenja 01.0g.2015. godine.
Rok trajanja ugovora:
Do potpunog izvr5enja ugovorenog predmeta nabave.
Rok valjanosti ponude:
60 dana od krajnjeg rokaza dostavu ponude.

Mjesto izvr5enja predmeta nabave:
sjediSte naruditerja u Gornjoj stubici, Trg svetog Juraja 2,49 2RsGornja stubica
Rok placanja:

#".|""*t:'l#:::t#rLoton" 
svakos 20-os u mjesecu, s time da prva rata dospijeva na pta6anje u

Nadin placanja:
Virmanom na IBAN odabranog ponuditelja.
Uvjeti plaianja:



12 jednakih miesednih obroka svakog 20-og u mjesecu, s time da prva rata dospijeva na pla6anje u
miesecu potpisa uqovora.
Radun se ispostavlja na adresu Naruditelja:
Gornja Stubica, Trg svetog Juraja 2,49245 Gornja Stubica, s naznakom - ra6un za predmet nabave:

Usluga izrade poslovnog plana za prijavu projekta izgradnje nerazvrstane ceste u Gornjoj Stubici, na
operaciju 7,2.1.'ulaganje u grattenje nerazvrstanih cesta, sukladno pravilniku o prou"oii mjere 07
Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim podru6jima - Programa ruralnog razvoia Republike Hrvatske za
razdobfje 2014'2020. (NN 22115), kao i natjedaju koji6e bitiobjavtjen, za Op?inu Gornja Stubica, Trg svetog
Juraja 2, 49245 Gornja Stubica

broj nabave:

Cijena ponude:

u cijenu ponude bez pDV-a uraEunavaju se svitroskovi i popusti ponuditelja.
cijenu ponude potrebno je prikazati na nadin da se iskaZe redom: cijena ponude bez pDV-a, iznos pDV-a,
cijena ponude s PDV-om.

Kriterijza odabir ponude (uz obavezu ispunjenja svih gore navedenih uvjeta i zahtjeva):
NajniZa cijena.

3. UVJETI SPOSOBNOSTI PONUDITELJA, TE DOKUMENTI KOJIMA SE DOKAZUJE SPOSOBNOST
Dokazi o sposobnosti obvezno se prilaZu uz ponudu. Ponuditelji moraju dokazati pravnu i poslovnu sposobnost
kako slijedi:
Pravna i poslovna sposobnost ponuditelja (uvjeti pravne i poslovne sposobnosti, te dokumenti kojima se
dokazuje sposobnost):

trukovni iri drugi odgovarajuci registar drzave sjedista
dlanku T0.Zakona o javnoj nabavi).
a ako se oni ne izdaju u drZavi sjedista ponuditelja,

dleZnog tijeta.
lzvod ili izjava ne smije biti starija od tri (3) mjeseca radunaju6i od dana dostave poziva za dostavu ponude
bagatelne vriiednosti,

4. SASTAVNIDIJELOVIKOJEPONUDATREBASADRZAVATI

Ponuda treba sadrZavati:
1) P otpisan bd strane ponuditelja);2l T isan od strane ponuditetja);- '

3) D
4l Potpisan i pedatom ovjereni prijedlog ugovora.

5. NAEIN DOSTAVE PONUDE

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i.Troskovniku iz dijela ll. ovog poziva, a koje je potrebno dostavitiispunjene i potpisane od strane ovlastene osobe ponuditelja, te ovjerene pelatom,
Naruditelj ne6e prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete izahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog poziva.
Rok za dostavu ponuda je do:
21. srpnja 2015. godine do 14,30 sati.
Nadin dostave ponuda je:
Ponude se dostavljaju u zatvorenoj omotnici na adresu sjedista Naruditelja.
Na omotnici ponude mora biti naznadeno:
1' naziv i adresa naruditelja: op6ina Gornja stubica, Trg svetog Juraja 2, 49 24sGornja stubica

2' naziv iadresa ponuditelja: oBAVEzNo uNlJETl PODATKE PONUD|TELJA (koji trebaju biti identidni spodacima iz ponudbenog lista)3. evidencijski broj nabave: VBN_5/201S

str. 2/3



4. naziv predmeta nabave: Usluga izrade poslovnog plana za prijavu projekta izgradnje nerazvrstane ceste u
Gornioj Stubici, na operaciju 7.2.1.- Ulaganje u gradenje nerazvrstanih cesta, sukladno
Pravilniku o provedbi mjere 07 Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim podrudjima -
Programa ruralnog razvoia Republike Hrvatske za razdoblje 201|4-2020. (NN 22115), kao i
natjedaju koji 6e biti objavljen, za Op6inu Gornja Stubica, Trg svetog Jurqa 2, 49248
Gornja Stubica

5, naznaka'. "NE OTVARAJ".

Mjesto dostave ponuda je poslovni prostor Naruditelja:
Op6ina GornjaStubica, Trg Svetog Juraja 2,49 245 Gornja Stubica
Mjesto otvaranja ponuda je u poslovnom prostoru Naruditelja:
Op6ina GornjaStubica, Trg Svetog Juraja 2,49 245 Gornja Stubica
Datum i vrijeme otvaranja ponuda je u poslovnom prostoru Naruditelja:
21. srpnja 2015. godine u 14,30 sati.
Nadin otvaranja ponuda:
Ponude ne6e biti otvarane javno.

6. OSTALO

Obavijesti u vezi predmeta nabave (kontakt osoba za opci dio);
Gordana Jakopovic, tel. 049/290-915, e-mail:opcina-gornja-stubica@kr.t-com.hr

obavijesti u vezi predmeta nabave (kontakt osoba za tehnidki dio):
Gordana Jakopovic, tel. 049/290-915, e-mail:opcina-gornja-stubica@kr.t-com.hr

obavijesti u vezi predmeta nabave (kontakt osoba za tehnidki dio):
Gordana Jakopovi6, tel. 049/290-915, e-mail:opcina-gornja-stubica@kr.t-com.hr

Obavijesti o rezultatima:
Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naruditelj 6e dostaviti svakom ponuditelju e-mailom u roku od 10
dana od dana isteka rokaza dostavu ponuda na dokaziv nadin (potvrda e-mailom)"

Opcinski nadelnik:

Jasmin Krizmanid, dipl. ir

str. 3/3


